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17 grudnia 2013r. w Gminnym Ośrodku Kultury w Bejscach miało 

miejsce pierwsze spotkanie inicjatywnej grupy kandydatów do 

Młodzieżowej Rady Gminy Bejsce.  

W spotkaniu uczestniczył Pan Józef Zuwała -Wójt Gminy Bejsce, 

pracownicy Urzędu Gminy Bejsce, Pani Mariola Nocoń i Pani 

Agnieszka Bochenek oraz goście specjalni - Pani Agata Cieślik i 

Magdalena Sałek ze Stowarzyszenia „Bałt” z Bałtowa. 

Młodzież zapoznała się z głównymi założeniami statutu Młodzieżowej 

Rady Gminy Bejsce. 

W części warsztatowej spotkania młodzież przygotowała projekt 

dokumentu, określający ich potrzeby oraz działania, jakie chcieliby 

realizować za pośrednictwem Młodzieżowej Rady Gminy Bejsce.  

 

 
 



KADENCJA I 
MŁODZIE ŻOWA RADA GMINY 

BEJSCE 
Wybory 

W dniach 24.01.2014r. i 26.01.2014r. odbyły się wybory do Młodzieżowej 

Rady Gminy Bejsce.  

Młodzieżowych Radnych wybierano w Publicznym Gimnazjum                         

w Czyżowicach oraz Gminnym Ośrodku Kultury w Bejscach.  

Młodzieżową Radę Gminy pierwszej kadencji tworzy 17 osób,                         

a mandaty radnych zdobyli:  

 

                                                                      
Natalia Maj, Jakub Szuba                                   
i Szymon Uchto z Bejsc, 

Michał Minior i Piotr Strzelecki                        
z Królewic, 

Daria Sagan i Norbert Sekunda                          
z Kaczkowic, 

Mateusz Walczak ze Zbeltowic, 

Ewelina Stokłosa z Grodowic, 

Andrzej Rogala z Dobiesławic, 

 Agnieszka Pietras z Sędziszowic, 

Karol Majka z Czy żowic, 

 Klaudia Szczypiór z Piotrkowic, 

 Grzegorz Tomczyk z Morawian, 

Żaneta Skowron z Kijan, 

Patryk Pietraszak z Uściszowic, 

    Adrian Niedźwiedź z Morawianek. 



 

 

Pierwsza Sesja Młodzieżowej Rady Gminy 
Bejsce 

  

13.02.2014r. w Gminnym Ośrodku Kultury w Bejscach odbyło się 

posiedzenie Rady Gminy Bejsce. 

Była to pierwsza w historii Bejsc sesja, w której brały udział aż dwie 

Rady: Rada Gminy Bejsce i Młodzieżowa Rada Gminy Bejsce. 

Rada Gminy Bejsce po podjęciu zaplanowanych w porządku obrad 

uchwał musiała ustąpić miejsca młodzieży. 

Młodzieżowi Radni otrzymali z rąk Przewodniczącej Komisji 

Wyborczej zaświadczenia potwierdzające wybór na Radnego. 

Po uroczystym ślubowaniu w obecności Wójta Gminy Bejsce, 

Sekretarza Gminy Bejsce, Rady Gminy Bejsce, sołtysów oraz gości z 

partnerskiego Stowarzyszenia na Rzecz Rozwoju Gminy Bałtów „ 

Bałt” w wyniku głosowania Przewodniczącą Młodzieżowej Rady 

Gminy Bejsce została Natalia Maj z Bejsc Wice- przewodniczącym: 

Mateusz Walczak ze Zbeltowic, Sekretarzem: Grzegorz Tomczyk z 

Morawian. 



 

 

 

02.03.2014r. – Młodzieżowa Rada Gminy współorganizowała bal     

 karnawałowy dla dzieci. Młodzieżowi Radni  wcielili się w rolę 

animatorów, malowali buźki i robili kolorowe zwierzątka                             

z baloników (Gimnazjum Czyżowice).  

 

 



 

 

 

 

 01.06.2014r. – młodzieżowi radni brali udział w Dniach Bejsc, które  

                        przypadły na Dzień Dziecka.   Na swoim stanowisku  

 promocyjnym malowali buźki dzieciakom. 

 

Dwukrotnie (czerwiec i sierpień 2014r.) Młodzieżowa Rada Gminy brała udział w 

Gminnym rajdzie rowerowym. Zwieńczeniem rajdu było ognisko, które 

zorganizowali Młodzieżowi Radni.  

 



 

 

 

 

Oprócz aktywnych działań na terenie gminy, młodzież brała również udział w 

wyjazdach. Przedstawiciele Młodzieżowej Rady Gminy brali udział                             

w 3-dniowym szkoleniu w Toporzyskach.   



 

 



  

 

W ramach młodzieżowej inicjatywy obywatelskiej  młodzież przeprowadziła bezpłatny 

kurs komputerowy dla seniorów. Także dzięki staraniom Młodzieżowej Rady udało się 

zakupić do Gminnej Biblioteki Publicznej podręczniki  do nauki obsługi komputera  oraz 

kilka serwisów kawowych, aby można było spotykać się tam przy filiżance kawy lub 

herbaty. 

W dniach 5-13.04.2014  troje 

radnych brało udział                   

w wyjeździe do Francji. 

Wyjazd ten był nagrodą  za 

zajęcie 2 miejsca                 

w konkursie na 

młodzieżowa inicjatywę 

obywatelską. 

 



KADENCJA II 
W dniach 13 i 15 lutego 2015r. odbyły się wybory 

do Młodzieżowej Rady Gminy II Kadencji. 

 

Młodzieżową Radę Gminy kadencji 2015/2016  tworzy 16 osób, a mandaty 

radnych zdobyli:  

 

                                                                              
MŁODZIE ŻOWA RADA GMINY BEJSCE  

II KADENCJA – 2015/2016 

    Bartosz Brzeszcz - Bejsce 

      Wiktor Kuliś - Bejsce 

     Natalia Maj- Bejsce 

     Klaudia Waloch- Bejsce 

                                                                         

    Marta Kobierska - Królewice 

     Krystian Więcek - Piotrkowice 

      Patryk Pietrzyk - Brończyce 

      Sebastian Banaś - Morawiany 

      Adrian Czajka - Morawiany 

  Adrian Niedźwiedź - Morawianki 

  Mateusz Mandecki - Kaczkowice 

  Karol Majka - Czyżowice 

  Bartosz Hajdys - Prokocice 

  Albert Pudełko - Sędziszowice 

                                                                           

Ewelina Gocyk - Stojanowice 

                                                                           Kinga Gocyk - Stojanowice 

 



W dniu 27 lutego 2015r. odbyła się pierwsza sesja Młodzieżowej Rady Gminy II kadencji. 
Po uroczystym ślubowaniu i odebraniu zaświadczeń o wyborze na radnego młodzież 
wybrała ze swojego grona prezydium. Przewodniczącą  Młodzieżowej Rady Gminy 
Bejsce została Natalia Maj z Bejsc, Wiceprzewodniczącą została Marta Kobierska z 

Królewic, Sekretarzem została Klaudia Waloch z Bejsc. 

W skład Komisji Rewizyjnej weszli: Adrian Niedźwiedź z Morawianek, 
Karol Majka z Czyżowic, Mateusz Mandecki z Kaczkowic, Bartosz Hajdys                                            

z Prokocic oraz Albert Pudełko z Sędziszowic. 
 

 
 

 

 

 



 

W niedzielę 31  maja br. w Bejscach z okazji Dnia Dziecka odbył się Piknik Rodzinny,  

który  okazał się dobrym sposobem na spędzenie czasu wolnego. Podczas imprezy na 

dzieci czekały wielkie emocje, liczne atrakcje takie jak: trampolina, dmuchana 

zjeżdżalnia, konkursy i zabawy z nagrodami, gry a także malowanie twarzy przez 

Młodzieżową  Rade Gminy Bejsce. 

 

 

 

 



 

 

 

 

Natalia Maj Przewodnicząca Młodzieżowej Rady Gminy Bejsce razem                    

z koleżanką  z klasy Kamilą Kozioł brały udział w 21 sesji Sejmu Dzieci                       

i Młodzieży.  Natalia i Kamila znalazły się w gronie wybrańców.                            

W ławach na Wiejskiej zasiadło 460 młodych posłów. Chętnie stawali na 

mównicy, prezentując swoje racje, przemyślenia. Były głosowania nad 

wnioskami, poprawkami i artykułami, wreszcie nad całą uchwałą                             

– w sprawie miejsca ludzi młodych w przestrzeni publicznej. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Młodzieżowa Rada Gminy Bejsce była współorganizatorem 

wakacyjnych rajdów rowerowych i parady motocyklowej. 

 

 

 

 



 

W dniu 21 grudnia 2015 roku w Publicznym Gimnazjum w 
Czyżowicach odbyło się posiedzenie Młodzieżowej Rady Gminy 

Bejsce. Przy wspólnym stole obrad zasiedli członkowie Młodzieżowej 
Rady, a także Wójt Gminy Bejsce Pan Józef Zuwała 

oraz  przedstawicielka „dorosłej”  Rady Gminy Bejsce Pani Sylwia 
Grudzień. Gośćmi specjalnymi  byli – Rzecznik Młodzieży przy 

Urzędzie Marszałkowskim Pani Barbara Zamożniewicz oraz Prezes 
Koła Łowieckiego „Szarak” z Koszyc Pan Stanisław Chadzak. 

Obradom oraz wystąpieniom zaproszonych gości przysłuchiwali się 
uczniowie i nauczyciele Gimnazjum w Czyżowicach. Spotkanie było 
podsumowaniem kończącej się już drugiej kadencji Młodzieżowej 

Rady Gminy, a także zachętą do kandydowania w kolejnych 
wyborach, które zostaną przeprowadzone już w lutym. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

KADENCJA III 
MŁODZIE ŻOWA RADA GMINY 

BEJSCE 
 

W dniach 26 i 29 lutego  2016 roku odbyły si ę wybory do Młodzie żowej Rady 

Gminy Bejsce. Młodzie żowych Radnych wybierano w Publicznym 

Gimnazjum  w Czy żowicach oraz Gminnym O środku Kultury w Bejscach. 

Mandaty radnych zdobyli: 

 

1. Kuli ś Wiktor – Bejsce 

2. Piotrowska Natalia – Bejsce 

3. Waloch Klaudia – Bejsce   

4. Wójcik Filip – Czy żowice 

5. Bartos Maciej – Dobiesławice 

6. Graca Natalia – Dobiesławice 

7. Rogala Andrzej – Dobiesławice 

8. Rogala Tomasz – Dobiesławice 

9. Obora Mateusz – Kaczkowice 

10. Hajdys Bartosz – Prokocice 

11. Pudełko Albert – S ędziszowice 

12. Kurek Małgorzata – Stojanowice 

13. Pogoda Łukasz – U ściszowice 



 

 

Najważniejszym celem istnienia Młodzieżowej Rady Gminy jest 

zwiększenie zainteresowania i zaangażowania młodych ludzi 

sprawami publicznymi .Młodzieżowa Rada jest instytucją, która 

zapewnia młodzieży udział w procesie podejmowania decyzji 

dotyczących spraw związanych z młodzieżą. 

 

Aktywność Młodzieżowej Rady Gminy przynosi korzyści całej 

społeczności lokalnej. Dzięki jej działalności interesy młodzieży są 

lepiej reprezentowane, a potrzeby lepiej zaspokajane. 

 

Działanie Młodzieżowej Rady Gminy jest sygnałem dla całej 

społeczności lokalnej, że wychowanie młodych, zaangażowanych 

obywateli jest ważnym elementem odpowiedzialności za przyszłość 

małej ojczyzny. 

 

 
 

RADNYM MŁODZIEŻOWEJ RADY GMINY BEJSCE  MOŻE 

ZOSTAĆ MIESZKANIEC GMINY BEJSCE W PRZEDZIALE 

WIEKOWYM OD 13 DO 20 LAT. 



 

ZACHĘCAMY DO KANDYDOWANIA !!!  

 

 


